



# Lämna ett medborgarförslag till Håbo kommun (Inskickat)

Verktyg



Ärendenummer: 6314



Inskickat: 2023-08-12 10:30 av ERIK PERSSON

Handläggare:  Jessica Thorsell (jestho01)

 Visa ärende  Ärendehistorik  Meddelanden (0)  Interna noteringar (0)

## 1. Inlämnat av

Inlämnat av*	
Personnummer	
För- och efternamn ERIK PERSSON	
Adress	Postnummer och ort 746 33 Bålsta
Telefon -	
E-postadress	
Mobiltelefon	
Notifieringar E-post	

## 2. Förslag

Ditt förslag\*

Tänk på att formulera ditt förslag på ett tydligt sätt, så att andra personer kan läsa det och förstå vad du menar.

Nationaldagen den 6:e juni är för de flesta personer i kommunen inget firande utan bara en vanlig ledig helgdag. Det skulle vara trevligt med ett firande som stärker samhörigheten och gemenskapen med kommuninvånarna samt hyllar Sveriges historia, kultur och framtid.

Mitt förslag för att fira nationaldagen är att ha en parad/karneval som går förslagsvis längs Stockhomsvägen i Bålsta och vidare mot Åbergs museum och vidare längs kraftleden.

I paraden skulle man t ex bjuda in försvarsmakten, polisen, räddningstjänsten, Håbos studenter, hemtjänsten, föreningar såsom idrottsklubbar, veteranmopeder etc. Man skulle också kunna visa upp stolta Svenska uppfinningar såsom att ha en stor skiftnyckel på ett släpvagnsflak etc, samt anrika svenska företag såsom IKEA, Volvo, SAAB, Ericsson som bidragit till Sveriges utveckling, välstånd och rykte i världen. Låt kreativiteten flöda.

Allt som gör att man känner sig stolt att bo i Håbo kommun och i Sverige.

Invånarna kan stå på trottoaren längs hela Stockholmsvägen och titta på och klappa samt vifta med Svenska flaggan.

Föreningarna, myndigheterna och organisationerna kan själva få uppdraget att utforma sitt framträdande t ex på lastbilsflak, släpvagnar eller bara promenera. De kan använda ljudanläggning och spela musik om de vill. Kravet är att Svenska flaggan ska vara med och att man hyllar Sverige eller Håbo kommun i paraden.

Det skulle vara en stor folkfest för alla invånare i kommunen samt även besökare. Det skulle stärka Håbo kommuns varumärke och positiv syn på kommunen.